
Tab. 9.1  Obydlené domy podle druhu domu, vlastníka domu a  období výstavby podle velikostních skupin obcí  v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Jihočeský kraj

 rodinné domy  bytové domy  fyzická osoba  obec, stát
 bytové 

družstvo

 

spoluvlastnictví 

vlastníků bytů 

(jednotek)

 kombinace 

vlastníků

 . 112 792  .  .  .  .  .  .  .  .

125 098 112 419 99 312 9 649  .  .  .  .  .  .

133 567 113 807 99 106 12 464  . 14 638  .  .  .  .

135 905 110 044 95 142 13 270 89 729 14 068 3 419  .  .  .

147 970 111 544 98 148 11 368 96 062 5 184 2 595  .  .  .

163 658 122 262 107 669 12 516 106 288 3 664 1 878 4 966 1 520 14 887

                    

 absolutně  . -373  .  .  .  .  .  .  .  .

 index (v %)  . 99,7  .  .  .  .  .  .  .  .

 absolutně 8 469 1 388 -206 2 815  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 106,8 101,2 99,8 129,2  .  .  .  .  .  .

 absolutně 2 338 -3 763 -3 964 806  . -570  .  .  .  .

 index (v %) 101,8 96,7 96,0 106,5  . 96,1  .  .  .  .

 absolutně 12 065 1 500 3 006 -1 902 6 333 -8 884 -824  .  .  .

 index (v %) 108,9 101,4 103,2 85,7 107,1 36,8 75,9  .  .  .

 absolutně 15 688 10 718 9 521 1 148 10 226 -1 520 -717  .  .  .

 index (v %) 110,6 109,6 109,7 110,1 110,6 70,7 72,4  .  .  .

                    

163 658 122 262 107 669 12 516 106 288 3 664 1 878 4 966 1 520 14 887

 do 199 obyvatel 14 040 8 415 8 100 213 7 809 112 46 60 68 820

 200 až  499 obyvatel 27 410 18 415 17 385 743 16 754 444 144 226 163 2 229

 500 až  999 obyvatel 23 391 15 895 14 960 701 14 453 434 100 235 123 1 965

 1 000 až  1 999 obyvatel 25 595 18 356 17 065 992 16 616 513 137 357 157 2 754

 2 000 až 4 999 obyvatel 27 000 21 179 19 116 1 738 18 888 608 227 707 169 2 631

 5 000 až 9 999 obyvatel 17 446 14 389 12 052 2 058 12 050 619 274 847 224 1 410

 10 000 až 19 999 obyvatel 3 294 2 868 2 022 735 2 066 166 135 307 64 325

 20 000 až 49 999 obyvatel 14 772 12 983 9 986 2 763 10 272 531 223 1 181 405 1 390

 50 000 až 99 999 obyvatel 10 710 9 762 6 983 2 573 7 380 237 592 1 046 147 1 363

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

147 970 111 544 98 148 11 368 96 062 5 184 2 595 768  .  .

 do 199 obyvatel 14 206 8 798 8 519 166 8 243 158 59  .  .  .

 200 až  499 obyvatel 26 088 17 510 16 678 598 15 990 453 197  .  .  .

 500 až 999 obyvatel 21 307 14 763 13 929 602 13 296 522 144  .  .  .

 1 000 až 1 999 obyvatel 21 197 15 157 14 049 811 13 639 548 182  .  .  .

 2 000 až 4 999 obyvatel 23 250 18 341 16 495 1 562 16 071 838 289  .  .  .

 5 000 až 9 999 obyvatel 16 043 13 417 11 186 1 950 11 065 877 403  .  .  .

 10 000 až 19 999 obyvatel 3 010 2 705 1 883 730 1 913 309 220  .  .  .

 20 000 až 49 999 obyvatel 13 457 12 075 9 228 2 552 9 394 979 495  .  .  .

 50 000 až 99 999 obyvatel 9 412 8 778 6 181 2 397 6 451 500 606  .  .  .

 100 000 a více obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  .  .  .

[1]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 z obydlených vlastník domu
 z obydlených 

s obdobím 

výstavby od 

předchozího 

sčítání

 1.3.1961

 1.12.1970

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí  Domy celkem
 z toho 

obydlené

 z obydlených druh domu


